serviços de instalação, suporte tecnico, treinamento e manutenção
de  sistemas  informatizados  para  as  praticas  legislativas  de
apresentação, tramitação, votação e publicação dos projetos que
devem tramitar pelo plenario da câmara municipal.

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  38.700,00  (Trinta  e  oito  mil  e
setecentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN;
Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos  Serviços  da
Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros  serviços  de